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Element ogrodzeniowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest element ogrodzeniowy, 
stosowany do wykonywania ogrodzeń, balkonów i przepierzeń. 

Nowa postać i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się 
w jego kształcie oraz układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym 
rysunku, na którym fig. 1 przedstawia element ogrodzeniowy w widoku 
perspektywicznym, a fig. 2 - zestaw przęsła ogrodzeniowego złożony z 
elementów ogrodzeniowych przedstawionych na fig. 1 w widoku z przodu. 

Element ogrodzeniowy według wzoru przemysłowego pokazany na fig. 1 
ma postać prostopadłościennej bryły ażurowej posiadającej symetrycznie 
usytuowane żebra utworzone z centralnego otworu kołowego, czterech otworów 
narożnych o kształcie przypominającym trójkąty prostokątne o wypukłych ich 
przeciwprostokątnych i pozostałych bokach usytuowanych równolegle do 
boków elementu oraz czterech otworów trójkątnych o bokach wklęsłych 
usytuowanych pomiędzy każdą parą otworów narożnych. 

Po złożeniu z sobą elementów ogrodzeniowych przedstawionych na fig. 1 
utworzony zestaw przęsła pokazany na fig. 2 posiada powierzchnię ażurową, 
którą tworzą otwory centralne każdego z tych elementów i ich otwory narożne, 
które w narożach stykających się z sobą czterech elementów tworzą otwory 
kołowe przedzielone w ich osiach symetrii żebrami utworzonymi przez boki 
tych elementów. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Element ogrodzeniowy w kształcie prostopadłościennej bryły ażurowej 
posiadającej na swej powierzchni otwory przelotowe tworzące profilowe żebra 
przedstawiony na załączonym rysunku fig. 1 i 2 charakteryzuje się tym, że: 



- jego żebra utworzone są z centralnego otworu kołowego, czterech 
otworów narożnych o kształcie przypominającym trójkąty prostokątne o 
wypukłych ich przeciwprostokątnych i pozostałych bokach usytuowanych 
równolegle do boków tego elementu oraz czterech otworów trójkątnych o 
bokach wklęsłych usytuowanych pomiędzy każdą parą otworów 
narożnych; 

- po złożeniu go w zestaw przęsła ogrodzeniowego, utworzoną jego 
powierzchnię ażurową tworzą otwory centralne każdego z tych 
elementów i ich otwory narożne, które w narożach stykających się z sobą 
czterech elementów tworzą otwory kołowe przedzielone w ich osiach 
symetrii żebrami utworzonymi przez boki tych elementów. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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